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Anställda 

Klubbens assisterande chefstränare är fr.o.m. augusti 2008  Niklas Rajamäki. Tidigare 

huvudtränare var Bengt Svensson, som även ansvarade för kansliet. Helen Gustafsson 

Halén är tillsammans med Emelie Wessel och Cecilia Grönkvist fr.o.m. september 2008 

ansvariga för simskoleverksamheten och Helen arbetar även på kansliet. Helen har varit 

föräldraledig från 1 september 2007. Därutöver finns många ideella tränare samt föräldrar 

i olika funktioner. 

Löner och ersättningar 

Utbetalade löner och ersättningar till tränare och simlärare, 693 204 kr                     

(2007, 840 977 kr). Lagstadgade sociala avgifter mm, 193 030 kr (2007, 356 904 kr). 

Styrelsearbete 

Under året sammanträdde klubbens styrelse 12 gånger. Representanter för styrelsen och 

många av tränarna genomförde den 17 augusti en givande och inspirerande kick-off i 

Kvarnparksbadet, Danderyd. Klubbfest avhölls vid årsmötet. 

Under året har 4 Handslagsansökningar lämnats in och 4 st har blivit beviljade  

Under första halvan av verksamhetsåret har styrelsen arbetat med frågor som rör 

igångsättandet av verksamheten i den nyrenoverade simhallen hösten 2008. Klubben har 

varit utan egen bassäng fr.o.m. hösten 2007 t.o.m. hösten 2008.  
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Styrelsen med ordförande i spetsen har under 2008 haft möten med Sollentuna kommun 

angående upphandling utav sporthallens verksamhet som ska läggas ut på entreprenad 

under 2009. Ett mycket gott samarbete och överenskommelse har kunnat etableras mellan 

kommunen och TSK. Styrelsen har kunnat säkerställa simskolans verksamhet inom 

simklubben. 

Under den tid simhallen varit stängd har klubben haft två klubbtävlingar i Sigtuna 

simhall. Klubben har inte haft några externa simtävlingar (Turebergs Knatte Cup och 

Sollentuna Simfestival).  

Avsaknad av egen bassäng i Sollentuna har lett till att en del simmare har slutat i klubben 

samtidigt som befintliga träningsgrupper och föräldrar kommit varandra närmare genom 

bl.a. samåkning till- och från träningar och tävlingar. 

Huvudtränaren Bengt Svensson slutade sitt arbete i klubben under augusti.  Klubben har 

anställt Niklas Rajamäki som assisterande chefs tränare. Tillsammans med ordförande 

och simkommitten har Niklas jobbat med att starta upp TSK efter renoveringen. 

Styrelsen har under andra halvan av 2008 arbetat med frågor om klubbens framtida 

verksamhet, träningsgruppernas sammansättning, bassängtider, aktiva funktionärer, 

tävlingar m.m. Styrelsen har även tagit fram ett styrdokument som ska underlätta framtida 

beslut. 

Medlemsantal  
 

Den 31 december 2008 hade Turebergs simklubb 426 aktiva medlemmar, fördelat  på 196 

pojkar och 230 flickor (f.å. 718/330/388). Antalet medlemmar i åldrarna 7-20 år var 301, 

fördelat på 138 pojkar och 163 flickor (f.å. 549/237/312). Klubben har för närvarande 26 

st stödjande medlemmar och hoppas på fler. 

 

Vi har en sammanlagd kö till vår verksamhet på ca 1 400 barn. Baddaren ca 850 barn, 

Silverpingvinen ca 300 barn, Guldfisken ca 50 barn, Teknik extern ca 80, Teknik intern 

ca 120 och Crawl ca 30. Detta innebär att väntetiden för att få plats i verksamheten 

fortfarande är lång.  

Utbildning  

Utbildningskommitténs uppgift är att inventera utbildningsstatusen hos klubbens 

anställda, funktionärer och tränare för att ta reda på vilka behov av vidareutbildning som 

finns. Kommittén ska även inom ramarna för den årliga budgeten undersöka 

möjligheterna för utbildning eller föreläsningar för aktiva simmare och föräldrar. Denna 

kommitté ska också ha en stödjande funktion i liknande frågor för de övriga 

kommittéerna. 

Det har saknats en övergripande utbildningsplan för året, dels på grund av den drastiskt 

minskade verksamheten men också för att ansvariga för kommittén bytts ut. Vissa 

satsningar har dock gjorts. Klubbens nye tränare har behörighet att själv genomföra hjärt- 
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och lungräddningsutbildning och under hösten har vi därför kunnat erbjuda samtliga 

tränare och andra intresserade en sådan kurs. Kursen har hållits vid tre tillfällen med 

sammanlagt 22 deltagare.  

Utöver det har fem personer, alla tidigare eller fortfarande aktiva simmare i klubben, 

utbildat sig till tränare. Tre av dem har gått kursen som Teknik instruktör, TI-grund, alla 

fem TI-forts och 1 av dem har dessutom gått Simlärarkandidatsutbildning, SLK, grund 

och fortsättning. Innan året är slut kommer två av dem dessutom gå en kurs för 

ungdomstränare upp till nio år, U9. 

Den 24-26 oktober 2008 deltog Helene Gustafsson Halén i den Nordiska 

simlärarkonferensen på Island. 

Funktionärsutbildning 

På grund av ombyggnaden av simhallen har det inte varit lika många klubbtävlingar som 

vanligt och funktionärerna har på så sätt inte behövts lika ofta som tidigare år. Det har 

visat sig att klubben även inom denna funktion har tappat en del av tidigare verksamma 

föräldrar och extra ansträngningar att hitta nya entusiaster bör göras till nästa år.  

Under hösten har två personer gått utbildning för tävlingsfunktionärer, en person 

distriktfunktionärsutbildning, en person starterutbildning och en person 

kursledarutbildning (KLÄRK). Dessutom deltog tre personer i regelsymposiet.  

Träningsverksamheten 

Under våren bedrevs träningsverksamhet i 26 grupper, med träning en till åtta gånger per 

vecka samt under hösten i 16 grupper med träning en till åtta gånger per vecka.  

Höstlovslägret som arrangerades under fem dagar var förlagt till Sollentuna simhall och 

Väsby Atletklubb, där deltog 15 simmare och en ledare. Två veckoslutsläger i Sollentuna 

simhall genomfördes. Ett av medleygruppen i november 2008, där deltog 10 simmare och 

en ledare. Ett av teknikgrupp 1 även de i november 2008, där deltog 18 simmare och två 

tränare.   

Mästerskaps kvalade simmare från A och B-gruppen genomförde ett sex dagars 

träningsläger i Spanien i juni med 10 simmare och två ledare.  

Uppstartsläger har ej kunnat genomföras i år men vi hoppas att vi kan ta upp denna 

aktivitet till hösten 2009 

Samtliga läger har genomförts på ett bra sätt och man kan konstatera att våra simmare på 

olika nivåer alltid är väl fungerande, såväl socialt som med träningen. Svenska 

simförbundets, en svensk simlinje, används i verksamheten, huvudsakligen i 

simskoleverksamheten, men delvis även i våra teknikgrupper. 
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Tävlingar 

 

Egna klubbtävlingar 

 

 Under våren arrangerade klubben två klubbtävlingar i Sigtuna simhall. Under hösten 

arrangerade klubben ett klubbmästerskap och två klubbtävlingar samt Luciasim. Klubben 

arrangerade även tillsammans med Danderyds simklubb en deltävling i seriesim division 

tre. Under våren arrangerades också tillsammans med Danderyds simklubb en kvaltävling 

till Bästa Fyrans finaltävling.   

 

Mästerskap 

Klubben representerades av simmare individuellt på DM/JDM, SM/JSM och Sum-Sim, 

samt i lagkapper på DM/JDM och JSM. Flera av våra simmare nådde framskjutna 

placeringar på DM/JDM, SM/JSM samt Sum-Sim och klubben hävdade sig bra 

poängmässigt på DM/JDM. 

Under året representerades klubben av 10 simmare på distriktsmästerskap och 5 simmare 

på nationella mästerskap. 

Klubbens placeringar på årets mästerskapstävlingar: 

JSM Uddevalla 39:e (1 simmare / 3 starter) 

Sum-Sim Varberg 62:a (1 simmare / 3 starter) 

SM Norrköping 42:a (2 simmare / 2 starter) 

JSM Norrköping 38:e (2 simmare / 3 starter) 

Sum-Sim Stockholm 51:a (1 simmare / 3 starter) 

SM Stockholm 41:a (2 simmare / 3 starter) 

 

Övriga tävlingar 

Simmare från klubben deltog under året i ett stort antal inbjudnings- samt Grand Prix 

tävlingar, såväl inom som utom distriktet. Klubben representerades i Masters 

sammanhang på ett mycket fint sätt av bl.a. Anders Haglund, som under året på olika 

tävlingar dominerade frisims distanserna i sin klass, med både svenska och nordiska 

rekord. Klubben deltog även i den årligen återkommande lagkappen, 50-manna i 

Forsgrenska badet.   

Klubben gick tyvärr inte vidare till kvaltävling i Seriesim och behåller därmed sin plats i 

division 3 inför 2009 års tävling.  
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Stipendier   

2008 års stipendier till individuella simmare tillföll Tobias Karlsson och Matilda 

Bouveng. Gruppstipendiet tillföll Teknikgrupp 1 och 2. 

Bästa Sim-Fyran  
 

I år var det fjärde året som ”Bästa Fyran” arrangerades. Det är 14 Stockholmsklubbar som 

delar på ansvaret med att arrangera kvaltävlingar i respektive kommun med efterföljande 

finaltävling i Eriksdalsbadet för 100 lag d.v.s. totalt 800 simmare. Bästa Fyran är en 

tävling där varje klass i årskurs fyra kan ställa upp med ett eller flera mixlag, 4 flickor 

och 4 pojkar. Alla ska simma varsitt 25 meters lopp.  

Sollentuna hade i år kvaltävlingen tillsammans med Danderyds simklubb den 24 april i 

Mörbybadet, Danderyd. Det var 8 deltagande lag från Sollentuna. Vibyskolan vann, 

Tegelhagen kom tvåa följt av trean Helenelunds lag ”4a röd”. Sollentuna kvalificerade sig 

med 6 lag till finalsimningarna i Eriksdalsbadet den 28 maj. Vibyskolan var bästa 

Sollentunaklass och lyckades ta sig till finalen där 10 lag kvalificerade sig. Vibyskolan 

slutade på fjärde plats. Bra jobbat!  Övriga lag från Sollentuna var också mycket duktiga 

och kämpade mycket väl. Nu ser vi fram mot 2009 då det blir dags igen för nya fyror att 

kämpa väl. Då vi återigen har tillgång till Sollentuna Simhall kommer vi inte att sam- 

arrangera kvaltävlingen med Danderyds simklubb. 

Bidrag, reklam och sponsring  

Klubben erhåller penningbidrag från stat och kommun. Vi har länsstyrelsens tillstånd att 

bedriva lotteriverksamhet genom medverkan i Kungshallen Bingoallians.  

Resurskommittén har under 2008 arbetat aktivt med att söka samarbetspartners till 

klubben. Resurskommittén har under året haft tre deltagare. Mycket arbete har lagts ned 

på att skapa olika reklampaket som klubben kan erbjuda potentiella samarbetspartners. 

Kommittén har kartlagt vilka företag i Sollentuna som kan tänkas vara intresserade av att 

bli samarbetspartner till klubben i någon form. Material har huvudsakligen utdelats vid 

personliga besök endast en mindre del har skett via telefon. 

Klubbens reklam- och sponsringsmaterial finns på klubbens hemsida och Turebergs 

Simklubb erbjuder framförallt företag inom kommunen olika reklampaket, endast en 

mindre del avser sponsring. Klubben har tillåtelse att sätta upp 15 stycken permanenta 

reklamskyltar i anslutning till stora bassängen. 

Under hösten har ett flertal olika potentiella sponsorer kontaktats avseende reklam på 

badmössor, träningsoveraller, reklamskyltar, specifik tävling, sponsring av hederspriser 

till klubbmästerskap och Luciasim m.m.  

Vid årsskiftet hade några företag i kommunen visat intresse för olika samarbetsavtal med 

start i början på år 2009.  
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Information 

Information om klubben finns på hemsidan – www.turebergsim.nu - där finns 

information om klubbens läger, tävlingar och andra aktiviteter. Där finns även våra 

träningsgrupper, bildgallerier, resultatlistor och andra nyheter, samt information om 

simskolan.  

Våra simmare är identifierade med namn på vår hemsida och styrelsen kommer att skicka 

ett e-mail till alla föräldrar under 2009 för att informera om det. Om någon anser att deras 

barn eller de själva inte ska vara namngiven så kommer klubben att på en skriftlig 

anmälan åtgärda detta. 

Informationskommittén har under året haft två deltagare. Mycket arbete har lagts ned på 

att uppdatera klubbens hemsida avseende styrelseledamot, träningsgrupper, deltagare, 

reklam och sponsring m.m. En del arbete återstår dock innan hemsidan är helt 

uppdaterad. Klubbens hemsida har även skötts från kansliet av Helen Gustafsson Halén 

och Niklas Rajamäki på ett förtjänstfullt sätt. 

Simskola 

Simskolan bedrivs i enlighet med Svenska simförbundets riktlinjer för ökad 

simkunnighet “En svensk simlinje”. Fler än 500 barn om året lär sig simma hos oss. Vi 

arbetar tillsammans med Sim- & Sporthallsledningen för att få den bassängtid 

verksamheten kräver. Under tio veckor arrangerades ”sommarsimskola” med ca 90 barn i 

samarbete med Kvarnparksbadets vänner utöver ordinarie verksamhet. På grund av 

simhallens renovering har ingen simskoleverksamhet kunnat bedrivas under våren 2008. 

Kontakt med kommunens skolor kommer under 2009 att leda till en del 

simskoleverksamhet på dagtid, delvis med hjälp av Handslagsmedel. 

Föräldrarsamverkan 

Turebergs simklubb är en ideell förening och ett högt föräldraengagemang är en viktig 

förutsättning för en bra verksamhet. Styrelsens medlemmar har under året på olika sätt 

arbetat med att rekrytera fler frivilliga till verksamheten.  

Många föräldrar till simmare är redan aktiva men vi behöver bli flera och uppmanar alla 

föräldrar att höra med sina barns tränare om de kan hjälpa till. På grund av simhallens 

renovering har antalet simmare och därmed till viss del också aktiva föräldrar lämnat 

klubben. 

Turebergs Simklubb deltog vid Sollentuna Kommuns Föreningsstämma i Stinsen den 27 

september då klubben hade olika intresseanmälningar avseende återvändande simmare 

och potentiella tränare. Klubben gjorde reklam för sin verksamhet och att vi fr.o.m. 

hösten 2008 åter tränar i Sollentuna Simhall.  

http://www.turebergsim.nu/


Turebergs simklubb 

Verksamhetsberättelse 2008  8 (12) 

 

Simshopen  

Simshopen har under första halvan av 2008 inte varit öppen på klubbtävlingarna. Shopen 

har under simhallens renovering plockats ner för förvaring. Simartiklar i begränsad 

omfattning har kunnat köpas på kansliet. Under hösten 2008 har shopen varit öppen 

under klubbtävlingar och klubbmästerskap. Simshopens mål är att ha ett stort sortiment 

av träningskläder m.m. av bra kvalitet som vi tror gagnar simmare som föräldrar och 

bidrar till en bra klubbkänsla. Vid årsskiftet såg shopen över eventuella kommande 

leverantörer av baddräkter och badbyxor m.m. Arbetet kommer att fortskrida under 

början av 2009. 

Ekonomi  

Simklubbens ekonomi är god. Likviditeten har under året förbättrats p.g.a. extra bidrag 

från kommunen och minskade personalkostnader. Ökade bassängkostnader kommer att 

uppkomma, efter genomförd upphandling detta har tagits i beaktande i 2009 års budget. 

Detta sammantaget ger oss styrka att under 2009 fortsätta bygga upp verksamheten i den 

nyrenoverade simhallen på ett bra sätt. 
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2008-01-01--2008-12-31 

Resultaträkning Utfall 2008 Budget 2009 

KLUBBENS INTÄKTER 

 

Verksamhetsintäkter: 

Idrottsintäkter 763 490,33 1 740 450,00  

Försäljning, sponsring, reklam 110 073,74 230 000,00  

Medlemsavgifter 44 300,00 52 000,00  

Bidrag: 

- kommunen  336 320,00 115 000,00  

- stat  201 319,90 230 000,00 

Summa verksamhetsintäkter 1 455 503,97 2 367 450,00 

 

Övriga föreningsintäkter  

SUMMA INTÄKTER 1 455 503,97 2 367 450,00 

 

KLUBBENS KOSTNADER 

 

Föreningskostnader: 

 

Idrottskostnader -552 353,79 -807 400,00   

Övriga föreningskostnader  

Summa föreningskostnader -552 353,79 -807 400,00 

 

Övriga externa kostnader -139 795,50 -200 750,00 

 

Personalkostnader -849 987,77 -1 245 500,00 

SUMMA KOSTNADER -1 542 137,06 -2 253 650,00 

 

VERKSAMHETENS RESULTAT -86 633,09 113 800,00  

 

Resultat från finansiella investeringar: 

- Ränteintäkter 32 643,79 11 343,00 

- Räntekostnader -338,90  

- Utdelning fonder 25 320,16 

- Försäljning fonder  

  

 

ÅRETS RESULTAT -29 008,04 125 143,00 
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2008-01-01--2008-12-31 

Balansräkning 2008 2007 

 

TILLGÅNGAR 

 

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 

Varulager 16 854,00 35 417,50 

Kortfristiga fordringar: 0 0  

Övriga fordringar 116,00 11 936,00 

Förutbetalda kostnader & uppl. Intäkter 178 676,00 272 565,00   

Summa kortfristiga fordringar 195 646,00 319 918,50  

 

Kassa och bank 1 206 306,65 1 223 802,89 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 401 952,65 1 543 721,39 

 

EGET KAPITAL & SKULDER 

Eget kapital:   

Balanserat kapital 1 126 382,19 881 711,97 

Årets resultat -29 008,04 244 670,22 

Summa eget kapital 1 097 374,15 1 126 382,19 

 

Kortfristiga skulder: 

Övr. kortfristiga skulder 197 251,50 160 666,00  

Uppl. Kostnader & förutb. Intäkter 107 327,00 256 673,20  

Summa kortfristiga skulder 304 578,50 417 339,20 

 

SUMMA EGET KAP. & SKULDER 1 401 952,65 1 543 721,39 

_________________________________________________________ 

 Sollentuna den 17 februari 2009 

 

 

Yvon Holmlund                                  Ronnie Hedin  Dick Wangel                                          

Ordförande 

 

Jonas Rylander Omar Hammoud                     Hamid Sebghati 

 

 

Lisan Nissar Borg Eva Sönnerhed 
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Min revisionsberättelse har avgivits den       februari 2009. 

 

 

 

Tania Smelova 

Revisor  

 


